

## 【公表用内訳書】

工事名称 県立鳥取商業高等学校受変電設備更新工事

工事場所 鳥取市湖山町北二丁目

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	5,031,090	
計			5,031,090	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			3,798,910	
工事価格	1	式	8,830,000	
消費税等相当額	1	式	883,000	消費税率 10 %
工事費 (内 法定福利費概算額 485,650円)	1	式	9,713,000	











電気設備工事 別紙明細

県立鳥取商業高等学校受変電設備更新工事		構内配電線路			電力引込み	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線		1	式		16,600.	別紙明細 0001
PDC電線	22mm <sup>2</sup>	5.	m	1,520.	7,600.	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	14mm <sup>2</sup>	12.	m	750.	9,000.	
計					16,600.	
電線管		1	式		27,120.	別紙明細 0002
厚鋼電線管(G)	露出配管 28mm	6.	m	3,380.	20,280.	
硬質ビニル電線管(VE)	露出配管 16mm	6.	m	1,140.	6,840.	
計					27,120.	
施工費		1	式		265,000.	別紙明細 0003
中電諸工費		1	式		83,000.	
耐圧試験費		1	式		182,000.	
計					265,000.	

電気設備工事 別紙明細

県立鳥取商業高等学校受変電設備更新工事		構内配電線路			電力引込み	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
接地工事		1	式		26,400.	別紙明細 0004
接地極(銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m~3連-2組	1.	か所	26,400.	26,400.	
計					26,400.	
土工事		1	式		30,500.	別紙明細 0005
根切り(人力)		2.	m <sup>3</sup>	8,590.	17,180.	
埋戻し	人力根切り土	2.	m <sup>3</sup>	6,660.	13,320.	
計					30,500.	
直接仮設	養生、足場等	1	式		43,300.	別紙明細 0006
高所作業車	8~10m 運搬機械運転共	1.	日	43,300.	43,300.	
計					43,300.	







